С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Село Фоминичи»  Кировского   района

РЕШЕНИЕ

20.04.2023                                                                                                                      № 78
	О  проекте решения сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи» и о назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение  «Село Фоминичи»

На основании ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 8, 17 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи», в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Сельское поселение «Село Фоминичи», утвержденным решением Сельской  Думы от 23.11.2022 №71, рассмотрев проект решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи»,

Сельская  Дума решила:

1. Принять проект решения сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения сельской Думы «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи» на 18 мая 2023 года в 15 час.00 мин. по адресу: с. Фоминичи, ул. Центральная, д. 6,  здание администрации.
3. Направить настоящее решение и проект решения сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи» для проведения и организации публичных слушаний в правовой отдел Кировской районной администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию вместе  с проектом решения Сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи», выносимого на публичные слушания.

Глава сельского поселения                                                                       А.А. Тихонова
PAGE